Собрание представителен сельского поселения Д енискино
муниципального района Ш енталинский

Самарской области

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ №148а

от 09 октября 2023 года

Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией муниципального
района Шенталинский Самарской области Администрации сельского поселения

Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения —

обеспечение функциями добровольных пожарных команд (ДПК), выполняющих
задачи по тушению пожаров природного и техногенного характера в границах

сельских поселений муниципального района Шенталинский на 2023 год

В соответствии с частью 4 ст. 15, п.27 ч. 1 ст.15, пунктом 30 части 1 статьи 14
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от
21.12.1994 № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера» и Постановлением Правительства РФ о 30.12.2003
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», руководствуясь Уставом сельского поселения Денискино муниципального
района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Одобрить проект Соглашения о передаче Администрацией муниципального

района Шенталинский Самарской области Администрации сельского повеления
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления
части полномочий по решению вопросов местного значения -  обеспечение функциями
добровольных пожарных команд (ДПК), выполняющих задачи по тушению пожаров
природного и техногенного характера в границах сельских поселений муниципального
района Шенталинский на 2023 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Денискино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский

Глава сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский

*  о  представитеШй]
поселения

А.А.Абзалов

Р.Э.Халиуллин
чция'